19, 21, 26, 28 de outubro e 04 e 09 de novembro de 2020

LOCAL Plataforma online da contratada

CARGA HORÁRIA 24 h/a, distribuídas durante 3 semanas

EMPRESA Escola Superior de Redes - RNP

CNPJ 03.508.097/0001-36

NÚMERO DE
PARTICIPANTES 07

PÚBLICO ALVO Servidores da STI

MODALIDADE EaD

VALOR R$ 6.720,00 (seis mil e setecentos e vinte reais)

A unidade assegura que os instrutores que ministram os cursos promovidos pela Escola Superior de Redes RNP possuem sólida formação acadêmica e profissional,
conforme informações insertas no currículo (evento 1032462).

Argumenta ainda que, embora seja a primeira turma desse curso na modalidade EAD, o valor do treinamento está dentro da faixa de preços praticados pela empresa,
no total de R$ 6.720,00 (seis mil e setecentos e vinte reais) para 7 (sete) participantes, aliando-se aos requisitos para a contratação direta do referido treinamento,
conforme justificativa apresentada pela Escola (evento 1030551). A despeito da informação prestada pela empresa de não haver notas fiscais ou empenhos anteriores